
Governo Municipal

Pérola
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.perola.pr.gov.br/licitacao/detalhe/7440/

Código da publicação: 7440

Data da emissão do comprovante: 26/12/2025 15:45:02

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 9/2020

N° do Processo/Ano: 9/2020

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 28/07/2020 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 12/08/2020 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 12/08/2020 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Modalidade: Tomada de Preço, Valor Máximo: R$ 413.769,13, Objeto:, Construção de infraestrutura
urbana (lazer), contendo os seguintes ambientes: campo de futebol com grama sintética, playground,
paisagismo e placas de comunicação, firmado através da Secretaria de Desenvolvimento Urbano e
de Obras Pública - SEDU e do Serviço Social Autônomo PARANACIDADE disponibiliza aos
Municípios recursos financeiros com objetivo de implementar diversas ações setoriais no
desenvolvimento econômico e institucional dos municípios do Estado do Paraná., Situação: Em
andamento.,
Resumo:
Modalidade: Tomada de Preço, Valor Máximo: R$ 413.769,13, Objeto:, Construção de infraestrutura
urbana (lazer), contendo os seguintes ambientes: campo de futebol com grama sintética, playground,
paisagismo e placas de comunicação, firmado através da Secretaria de Desenvolvimento Urbano e
de Obras Pública - SEDU e do Serviço Social Autônomo PARANACIDADE disponibiliza aos
Municípios recursos financeiros com objetivo de implementar diversas ações setoriais no
desenvolvimento econômico e institucional dos municípios do Estado do Paraná., Situação: Em
andamento.,

https://www.perola.pr.gov.br/licitacao/detalhe/7440/pmodalidade-tomada-de-preco-valor-maximo-r-41376913-objeto-construcao-de-infraestrutura-urbana-lazer-contendo-os-seguintes-ambientes-campo-de-futebol-com-grama-sintetica-playground-paisagismo-e-placas-de-comunicacao-firmado-atraves-da-secretaria-de-desenvolvimento-urbano-e-de-ob/


Governo Municipal

Pérola
Paraná

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
28/07/2020 00:00:00AVISO - TOMADA DE PREÇOS Nº 09/2020-PMP. Baixar

28/07/2020 00:00:00EDITAL - TOMADA DE PREÇOS Nº 09/2020-PMP. Baixar

28/07/2020 00:00:00DOCUMENTOS PARA OBTENÇÃO DO CADASTRO DE FORNECE... Baixar

28/07/2020 00:00:00DECLARAÇÃO DO LAUDO DE SONDAGEM. Baixar

28/07/2020 00:00:00LAUDO DE SONDAGEM ASSINADO. Baixar

28/07/2020 00:00:00MEMORIAL DESCRITIVO. Baixar

28/07/2020 00:00:00PROJETO ÁGUA PLUVIAL. Baixar

28/07/2020 00:00:00PROJETO ELÉTRICO. Baixar

28/07/2020 00:00:00QUESTIONÁRIO AMBIENTAL. Baixar

28/07/2020 00:00:0001.02 - PROJETO ELÉTRICO Baixar

28/07/2020 00:00:0001.03 - PROJETO ARQUITETÔNICO MEU CAMPINHO-PR C... Baixar

28/07/2020 00:00:0001.03 - PROJETO ESTRUTURAL BANCO Baixar

28/07/2020 00:00:0001.04 - PROJETO ARQUITETÔNICO MEU CAMPINHO-CAMO... Baixar

28/07/2020 00:00:0002.03 - PROJETO ARQUITETÔNICO MEU CAMPINHO-PR C... Baixar

28/07/2020 00:00:0002.03 - PROJETO ESTRUTURAL BANCO Baixar

28/07/2020 00:00:0002.04 - PROJETO ARQUITETÔNICO MEU CAMPINHO-CAMO... Baixar

28/07/2020 00:00:0003.03 - PROJETO ARQUITETÔNICO MEU CAMPINHO-PR C... Baixar

28/07/2020 00:00:0003.03 - PROJETO ESTRUTURAL BANCO Baixar

28/07/2020 00:00:0003.04 - PROJETO ARQUITETÔNICO MEU CAMPINHO-CAMO... Baixar

28/07/2020 00:00:0004.04 - PROJETO ARQUITETÔNICO MEU CAMPINHO-CAMO... Baixar

28/07/2020 00:00:00PLANILHA DE SERVIÇOS Baixar

28/07/2020 00:00:00RECOMENDAÇÃO AOS LICITANTES. Baixar

https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/DLld6Cgb.pdf
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/FtIg4EM5.pdf
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/YMLz6CKM.pdf
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6b5I078B.pdf
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/RXqBWxdW.pdf
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/eFPZncUg.pdf
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/DCQDBfis.pdf
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/KXZI8naw.pdf
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/OaTAZZqb.pdf
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/jMclQo2i.pdf
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/wMdyru8A.pdf
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/lj9KkuoE.pdf
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cL58vQWx.pdf
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/TucWug1f.pdf
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/pGt3rejV.pdf
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/QtbeeuPG.pdf
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Z7EXV9Sa.pdf
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/VoqwGCNM.pdf
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/yONvNqTm.pdf
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/AQc7bJGx.pdf
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/XUg2uGB1.pdf
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ltPO2Knx.pdf


Governo Municipal

Pérola
Paraná

Data Nome documento Arquivo
28/07/2020 00:00:00ATA DE ABERTURA E JULGAMENTO DOS ENVELOPES Nº 01 Baixar

28/07/2020 00:00:00EDITAL DE HABILITAÇÃO Baixar

28/07/2020 00:00:00CREDENCIAMENTO Baixar

28/07/2020 00:00:00HABILITAÇÃO RCM PAVIMENTAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTD... Baixar

28/07/2020 00:00:00HABILITAÇÃO O S L INFRAESTRUTURA Baixar

28/07/2020 00:00:00HABILITAÇÃO ARENITO ENGENHARIA Baixar

28/07/2020 00:00:00HABILITAÇÃO CIONI CONSTRUTORA Baixar

28/07/2020 00:00:00HABILITAÇÃO GTC CONSTRUTORA Baixar

28/07/2020 00:00:00COMUNICADO Baixar

28/07/2020 00:00:00ATA DE ABERTURA E JULGAMENTO DOS ENVELOPES Nº 2 Baixar

28/07/2020 00:00:00EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO Baixar

28/07/2020 00:00:00PLANILHA DA PROPOSTA VENCEDORA. Baixar

28/07/2020 00:00:00COMUNICADO. Baixar

https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Xgm32K19.pdf
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bxgU7UNS.pdf
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/gAcMOGDU.crdownload
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a3uqA8y3.pdf
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/WuwWA0dt.crdownload
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/CxPddrG4.pdf
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/SPt2hAqm.crdownload
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/TB3VnwYb.crdownload
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/CJx6DrHo.pdf
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/57D817hH.pdf
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/PdAJmvYc.pdf
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Xa1neZDt.pdf
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/wqFcuy2I.pdf

